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Onsdag, den 20. april 2022 Kl. 19:00 
i Ringsted Sportscenter 

 
Dagsorden ifølge vedtægternes §10  
 

 
Formanden bød velkommen til årets ordinlære generalforsamling. 

 
1. Valg af dirigent. 

Jimmy Andersen blev valgt.  
 
Da indkaldelsen til generalforsamlingen ved en fejl var sendt ud for sent, bad dirigenten om eventuelle 
indsigelser imod generalforsamlingens gyldighed. Generalforsamlingen vedtog enstemmigt at gennemføre 
den, og dirigenten takkede herfor. 
 
2. Valg af 2 stemmetællere. 

Helle Bang og Gert Andersen blev valgt. 
 
 
3. Bestyrelsens/formandens beretning for det forløbne år. 

Formand Jimmy Andersen aflagde sin beretning: 
 

Et år er gået siden sidste generalforsamling – mit fjerde og foreløbig sidste år som formand.  
 
Starten af sæsonen var fortsat præget af en del usikkerhed omkring pandemien, og vi var underlagt 
restriktioner, som gjorde det svært for mange af os. En stor tak til de mange medlemmer, som 
accepterede de udstukne retningslinjer – ingen nævnt, ingen glemt. 
 

Medlemmer:  
Grundet den store nedlukning i sidste sæson, havde vi valgt at give en rabat til de af vores medlemmer, 
som var blevet hængende – og vi kunne med glæde se, at mange tog sig af tilbuddet. Ja, det kostede 
klubben lidt på indtægtssiden, men det var dét værd. Vores medlemmer støttede os, da det så sortest ud. 
 
Mange badmintonklubber rundt om i hele landet har ”blødt medlemmer” – vi har kunnet nøjes med en 
medlemsnedgang på ca. 10 %. Vi er i dag 300 medlemmer – og alle de 300 skal have en stor tak fra mig. 
 
I er grunden til, at vi har en velfungerende klub med et fornuftigt økonomisk grundlag. 
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I år har vi prøvet lidt nyt for at fylde vores ”gode” haltider – lavet en åben træning for nye spillere, som 
ikke har/havde faste makkere. Det har været en succes, og det har kastet en 10-12 nye medlemmer af 
sig. Det er noget, som jeg håber klubben vil fortsætte med fremadrettet. Det gjorde blandt andet, at 
seniorerne kunne stille fuldt hold, da det kneb lidt i slutningen af sæsonen. 
 

Økonomi:  
Årets resultat er, alt taget i betragtning, meget tilfredsstillende. Vi er blevet markant bedre til at passe på 
vores bolde – vi har fået låse på skabene i vores nye velfungerende boldskab, så det kun er ”de rigtige”, 
som kan tage bolde herfra. Vi er derudover blevet tildelt midler fra en ”Corona-pulje” – noget, som har 
været med til at give os det overskud, som vi i dag kan præstere. 
 
Vores kasserer vil senere fremlægge det eksakte regnskab. 
 

Bestyrelsen:  
Sæsonen bød på et konstituerende bestyrelsesmøde, men ellers har de respektive afdelinger været meget 
selvkørende. Der har været fokus på ”at holde hjulene i gang, bedst muligt”, og en stor tak til de 
respektive afdelingsformænd for det. Nu er det dog tid til lidt fornyelse – både på formandsposten, men 
også på seniorposten, hvor henholdsvis jeg selv og Gitte Sommer takker af. Jeg er dog glad for at kunne 
meddele, at to af bestyrelsens øvrige medlemmer, Linda og Jonathan, genopstiller til deres respektive 
poster, og fortsætter efter denne generalforsamling, om valgene vil. 
 
Nytårsturneringen:  
Desværre måtte vi igen aflyse nytårsturneringen, men vi vender stærkt tilbage! Den tabte indtægt for 
denne aktivitet blev kompenseret af en Corona-pulje fra DIF. 
 
Bold- og tøjleverandør:  
Sæsonen har været den første med Victor efter endt samarbejde med RSL. Boldene virker til at være at 
højere kvalitet – og samtidig har vi været bedre til at passe på dem. Vi har været lidt utilfredse med 
leveringstider på tøj fra Victor – men vi har en god dialog med dem, og vi går fortrøstningsfulde ind til en 
ny sæson med dem som partner. Det skal i denne forbindelse siges, at de var hurtigt til at hjælpe, da vi 
ønskede at gøre lidt for vores ukrainske spiller ifm sæsonens sidste hjemmekampe. 
 

Fremtiden:  
Sidste år meldte jeg om en kommende hård sæson – den blev bedre end frygtet. Jeg vil personligt se 
frem til at godt samarbejde med klubbens kommende formand, som jeg vil hjælpe bedst muligt og mest 
muligt efter bedste evner. Derudover ønsker jeg ikke at sige så meget mere, da klubbens fremtid skal 
defineres af en ny formand og dennes samlede bestyrelse. Jeg glæder mig til at løfte lidt i 
seniorafdelingen, hvis generalforsamlingen kan bakke op om mit kandidatur – og jeg glæder mig til at se 
en ny formand sætte sit præg på klubben fremadrettet. 
 
Takkerunden:  
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Jeg vil gerne takke Ringsted Sportscenter og dets personale, for det gode samarbejde og den fleksibilitet 
vi altid mødes med. Især ifm Ringstedmessen løb vi ind i problemer med gulvet – og her var hallens 
personale en god medspiller.  
Tak til RIF og Ringsted Idrætsunion for deres støtte og samarbejde – og tak til Ringsted Kommune for 
tilbud, støtte og sparring igennem året. 
 
En tak til vores mange hjælpende hænder i klubben – det være sig forældre, ungdomsspillere, 
formiddagsspillere, bankforbindelser osv – folk støtter op om hinanden i Ringsted Badminton, og det er 
fedt at være med til! 
 
Tak til den aktive bestyrelse og deres støtte igennem de fire år, hvor jeg har været formand i Ringsted 
Badminton, hvor de har ladet mig være formand på ”min måde”. 
Og endelig, som jeg startede med, en stor tak til vores 300 medlemmer for deres støtte og opbakning 
omkring Ringsted Badminton. 
 
Kommentarer:   
Nu, der er kommet lås på boldskab, kan medlemmer, der har nøgle til klublokalet ikke længere hjælpe 
med boldsalg. Måske der skal være et rum med bolde til salg.  
 
I forbindelse med messen var halgulvet meget glat efterfølgende. Kunne det være løst med et tæppe? 
Det bringes op på Sportcentrets generalforsamling. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 
 
4. Beretning fra udvalg: 

a. Seniorspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson. 

Seniorformand Gitte Sommer aflagde seniorspilleudvalgets beretning. 

 
Startede sæsonen med socialt arrangement med SUP og spisning i Roskilde, som blev finansieret via 
ansøgning hos kulturministeriet. En sjov og anderledes oplevelse for alle – og afholdt i perfekt 
sensommervejr. 
 
Holdturneringen blev skudt i gang i september og endelig er der blevet spillet en hel sæson og alle 
kampe. 
 
1. holdet i Danmarksserien og efter grundspillet måtte holdet konstatere at det blev til en plads i 
nedrykningsspillet, da holdet endte 5´er i puljen – sølle 3 point fra en plads i oprykningsspillet. Til 
gengæld var holdet ret suveræne i nedrykningspuljen med 4 sejre ud af 4 mulige. 
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2. holdet spillede i serie 1 og kom med i oprykningsspillet, hvor det sluttede midt i feltet og dermed blev 
det ikke til en oprykning. 2. holdet har været udfordret af, at der har været mangel på dame-spillere, og 
trænerne har brugt meget energi på at samle damer nok til at alle pladser.  
 
3. holdet – et rent herrehold i B-rækken – har været en god blanding af de helt unge spillere og de lidt 
ældre spillere. Holdet endte i den øverste halvdel af puljen. 
 
På trænersiden har det i år været Kenneth Christiansen og Kasper Storkegård, som har styret løjerne i 
hallen. Kasper har efter denne sæson valgt at stoppe som træner – så stor tak til Kasper for i mange år at 
have styret slagets gang til træning. Næste sæson skulle Kenneth gerne må ny træner-kollega i form af 
Søren Gravholt. Søren kommer udover senior 1-2 også til at varetage træning for vores unge seniorer og 
en enkelt ungdomstræning. 
 
Det lykkedes endelig efter op til flere aflysninger endelig at få afholdt både julefrokost og afslutningsfest i 
denne sæson. Tror mange havde savnet muligheden for at være sammen i festligt lag ovenpå et par 
corona-sæsoner. 
 
Ellers er der kun at sige at dette er min sidste beretning som SSU, da jeg har valgt at stoppe på denne 
post af flere grunde. Primært da jeg ikke har kunnet deltage så meget i træningerne som håbet, og 
dermed ikke har haft min jævnlige gang i hallen. Hermed synes jeg ikke, at jeg har haft ”fingeren på 
pulsen” og så er det ikke en optimal udgangsposition at repræsentere seniorspillerne i. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 
 

b. Ungdomsspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson. 

Ungdomsformand Ole Larsen var fraværende så Jimmy aflagde ungdomsspilleudvalgets beretning. 
 
En svær sæson lakker mod enden. Helt overordnet, så har vi set en mindre tilbagegang i antallet af 
ungdomsspillere.  
 
En del er nu blevet fuldt integreret i seniorafdelingen, en del er taget på efterskole og vender forhåbentlig 
tilbage, men en stor del er desværre forsvundet i corona-skyggerne.  
 
Heldigvis er der stadig en rimelig tilgang af helt nye spillere til klubben. Det giver så et behov for en 
anden type træning, som vi har forsøgt at tilpasse os hen over sæsonen. 
 
Holdturneringen: 
Vi har deltaget i sæsonens holdturnering med 3 U13 hold og 3 U15 hold 
 
De to bedste hold, der begge havde vores erfarne spillere med, klarede sig videre til både SM finalerne i 
deres respektive rækker. Desværre blev begge finaler tabt, men først efter nogle super tætte holdkampe. 
De to hold er samtidig kvalificerede og tilmeldt til DMU for hold i næste weekend. 
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Af de fire øvrige hold vi havde, var to af dem med helt nye turneringsspillere. Begge hold ydede en 
formidabel indsats, hvilket rakte til flere sejre, men ingen mesterskaber ☺ Derudover havde vi et rent 
pigehold, der har haft en super fin sæson, selv om de rent rækkemæssigt blev sat lidt højt. 
 
Individuelle turneringer: 
I år har vi haft væsentligt færre spillere der har deltaget i individuelle turneringer. Dette skyldes primært, 
at vi har mistet erfarne spillere, som beskrevet tidligere. Næste sæson skal vi have mere fokus på at få 
lært især forældrene op i den ædle forældresport det er, at få tilmeldt deres børn via BadmintonPeople.  
 
De spillere der så har repræsenteret Ringsted Badminton i denne sæson, har gjort det super fint, med 
mange sejre og megen vunden erfaring som resultat.  
 
Klubben var primo marts 2022 vært for en såkaldt begynderturnering for både vore egne spillere og 
spillere fra nærliggende klubber. Det blev en super turnering med 40 unger (20 fra Ringsted) der hyggede 
sig en lørdag formiddag i Hal C. Det er forhåbentlig ikke sidste gang vi arrangerer sådan en turnering. 
 
Trænerne: 
Igen i år havde vi fokus på at have flest mulige trænere med anden tilknytning til klubben. Det lykkedes 
super godt, og alle vores trænere bor og/eller træner og spiller selv i Ringsted Badminton.  
 
Vi fik undervejs i sæsonen et issue med en træner der desværre ikke kunne fuldføre kontrakten, og vi har 
derudover haft brug for rigtig mange vikarer i løbet af sæsonen. I den forbindelse skal der lyde en stor 
tak til vores to yngste trænere. Emilie og især Jakob har virkelig trukket et stort læs, og har brugt virkelig 
mange timer i hallen i denne sæson.  
 
Tusind tak til dem, men også til det øvrige trænerteam, der har givet en rigtig fin ramme for vores 
ungdomsspillere. 
 
Vanen tro, skylder jeg igen i år, en ekstra stor tak skal lyde til min ”partner in crime”, Gitte Sommer. Jeg 
har, desværre som sædvanligt, haft mange udfald i denne sæson pga både arbejde og private årsager. 
Der er det bare en kæmpe hjælp at have sådan en sparringspartner, og derfor  skal der lyde en kæmpe 
stor tak til Gitte ☺ 
 
Trænere i næste sæson: 
Trænerteamet til den kommende sæson er under udarbejdelse. Det arbejdes der videre med hen mod 
sommeren. Der vil stadig være en blanding af gamle og unge og fokusset er stadig på at finde trænere 
der har en tilknytning til Ringsted. 
 
Sommer-camp: 
I sommeren 2021 havde vi endnu en badmintonskole. Der var overtegnet og alt forløb som det skulle. 
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Vi arrangerer igen i åren badmintonskole i uge 28 (mandag – torsdag). Skolen er rykket en uge, da 
Floorball åbenbart havde fået sneget sig indenom og booket uge 27, som vi ellers har brugt de sidste 
mange år.  
 
Der er allerede mange tilmeldte unger (vi har igen cirka 40 pladser), og trænerteamet er ved at lægge en 
plan for fire super gode dage med både indendørs og udendørs aktiviteter og for både de mest øvede og 
nybegynderne. Det glæder vi os rigtig meget til at følge. 
 
Tanker om næste sæson: 
Det vi i særdeleshed kunne ønske rigtig højt, i lighed med de sidste år, er en større forældre-deltagelse til 
at arrangere diverse ting, f.eks. sociale arrangementer for ungerne uden for badmintonbanen. Vi har i dag 
nogle ganske få frivillige, og tusind tak til dem. De er simpelthen så vigtige for en klub som vores.  
Men på bundlinjen er der er simpelthen for få frivillige hænder der tilbyder sig. Så snart det bliver muligt 
at afholde et forældremøde for ungdomsspillernes forældre i den nye sæson, så vil vi blandt andet tage 
dette emne op. 
 
Medmindre der kommer et medlemsboom i starten af næste sæson, så skal vi nok forsøge os med noget 
samarbejde med DGI om noget skolebadminton. På den måde vil vi forhåbentlig kunne fylde vores hal 
helt op igen, så vi igen står med ”for mange” spillere. 
 
Næste sæson vil definitivt være min sidste sæson som ungdomsformand. Hvis du enten selv kunne være 
interesseret i denne post, eller kender en god kandidat, så tøv ikke med at melde det ud. 
 
Afslutning: 
Uden at have jyske aner, så vil jeg konkludere at sæsonen gik fint ☺ Det var en ny type spillere vi skulle 
håndtere i år, og det skulle vi lige lære ☺ 
 
Der har ikke været et hav af bestyrelsesmøder, men her fra skal der lyde en stor tak for samarbejdet til 
den øvrige bestyrelse. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 

c. Veteranspilleudvalget aflægger beretning for den forløbne sæson. 

Veteranformand Carsten Hansen aflagde veteranspilleudvalgets beretning. 
 
Det har været en sæson med træning mandag, hvor der har været et varieret fremmøde af de 12 spillere 
der var tilmeldt til træningen. Heldigvis som nævnt under formandens beretning blev hallen fyldt op af 
andre spillere. Deltagerne til træningen torsdag var også meget svingende mellem 0-6 (maks tilmeldte). 
 
Som det fremgår så mangler der medlemmer for at kunne lave et stort hold igen. Der er pt. en dame. 
I sæsonen var der tilmeldt 2 herrehold i 40+ henholdsvis i A rækken som blev vundet og i B rækken hvor 
holdet blev nummer 2.  
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Der har også været tilmeldt et hold i 60+ (motion) og de sluttede fint i den øverste del af rækken. 
Der har i sæsonen været afhold en julefrokost. 
 
Hvis afdelingen skal vokse sig stor igen er der brug for nye medlemmer og der opfordres til af 
eksisterende medlemmer laver lidt lobby-arbejde, så vi igen kan blive store. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 

d. Formiddagsbadmintons  beretning for den forløbne sæson. 

Jimmy fremlagde beretningen da Linda Vingaa var fraværende. 

Igen en sæson med corona. 
Nov. afviklede vi DGI tur med ca 90 deltager.  Juleturn. i december. 
Tilmeldt et hold i A rækken: 
Kirsten Helbirk, Birthe Hansen, Per Petersen, Arne Jørgensen vandt rækken.  
Et par deltog i stævne i Holbæk. 
2 par deltog i træning i Viby. 
Der er afholdt klubmesterskab med følgende vindere: 
DD A: Birthe Hansen, Kirsten Helbirk 
HD A: Bjarne Bindner, Per Petersen 
DD B: Ditte Nebelong, Susanne Lauridsen 
HD B: Kurt P. Olsen, Mogens Rasmussen 
Mix A: Birthe Hansen, Per Petersen 
Mix B: Aase Stemann, Mogens Rasmussen 
Stor tak til alle i formiddagsbadminton for et godt samarbejde Tak til hallens personale til Quiseppe  samt 
personale til bestyrelsen Lokal og dagblad for et godt samarbejde 
4 maj tur en dag ud i det blå med frokost  
Kommentar: 
Det blev nævnt at den 4 maj har Linda været på sin post i 40 år og det bliver fejret. Formiddagsholdet 
blev opfordret til at søge lidt tilskud til aktiviteten. 
 
Beretningen blev godkendt. 
 

5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse. 

Hovedpunkter i regnskabet blev kommenteret af kassereren: Overskud skyldes primært en besparelse på 
bolde. Der er søgt og vi har fået forskellige tilskud fra ”Corona-puljer” bla. for tab fra nytårsturnering, der 
ikke kunne gennemføres. 
 
Kommentarer:  
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Posten til gebyr blev der talt lidt om og Helle kunne oplyse af banker skal foretage meget kontrol af 
penge-overførelser og det koster. 
 
Der blev spurgt ind til om man kunne investere nogle af pengene, for at slippe for negativ rente. Det er 
ikke noget, der er blevet talt om i bestyrelsen og det er jo medlemmernes penge. 

 
Regnskabet blev godkendt. 

 
6. Fastsættelse af kontingent for den kommende sæson for medlemmer. 

Der foreslås ingen ændringer til det eksisterende kontingent.  
 
Foreslåede kontingentsatser blev godkendt af generalforsamlingen. 

7. Formanden fremlægger budgetforslag til godkendelse. 

Budgettet for 2022 blev forelagt generalforsamlingen og gennemgået punkt for punkt. 
 
Det fremlagte budget blev godkendt. 
 
8. Behandling af indkomne forslag. 

Der var ikke nogen forslag til behandling. Der blev spurgt ud til forsamlingen, om der var nogle, da den 
oprindelige indkaldelse var udsendt for sent. Det var ikke tilfældet. 
 
9.  Valg til tillidsposter.  

Første post på valg var formandsposten, hvor Jimmy havde meddelt, at han ikke genopstiller. Der var 
ingen andre kandidater, så der skal indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling for at vælge en 
formand, hvilket er et krav iht vedtægter. Ringsted Idrætsforening bør orienteres herom. 
 
Anden post på valg var SSU, hvor Gitte ikke modtog genvalg. Her blev Jimmy Andersen valgt. 
 
Tredje post på valg var til Formiddagsbadminton, hvor Linda havde sagt ja til at fortsætte lidt endnu. 
Linda blev valgt for en 2-årig periode. 
 
Øvrige bestyrelsesposter på valg:  
 
Kristian Petersen ønskede ikke genvalg. 
 
Jonathan Bülow-Olsen modtog genvalg for en 2-årig periode.  
 
Som nyt bestyrelsesmedlem blev Mads Nyholm valgt ind for en 2-årig periode. 
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Til bilagskontrollanter var der genvalg til Helle Bang og Gert Andersen.  
 
Der var også genvalg til Mogens Petersen som suppleant til bilagskontrollanter. 
 
 

Siddende Bestyrelse 2022/2023 
 

Post Navn år På valg 

a) Formand - 2 år 2022 

b) Kasserer Morten Hansen 2 år 2023 

c) Formand for SSU Jimmy Andersen 2 år 2024 

d) Formand for USU Ole Larsen 2 år 2023 

e) Formand for VSU Carsten Hansen 2 år 2023 

f) Formand for FB Linda Vingaa 2 år 2024 

h) Best.medlem Mads Nyholm 2 år 2024 

    Do. Jonathan Bülow-Olsen 2 år 2024 

 
10.  Eventuelt.  

Årets Anker blev ikke uddelt – det forventes at blive gjort på den ekstraordinære generalforsamling. 
 
Der blev uddelt vin til de 2 personer som træder ud af bestyrelsen – Kristian og Gitte. 
 
Der var ingen kommentar eller yderligere bemærkninger fra generalforsamlingen. 
 
Dirigenten takkede deltagere på årets generalforsamling for god ro og orden. 
 
______________________________________________________________________________________ 
 
Onsdag, den 1. juni 2022 kl. 19:00 
i Ringsted Sportscenter 
 
1. Valg af dirigent. 

Jimmy Andersen blev valgt.  
 
2. Valg af 2 stemmetællere. 

Mogens Petersen og Vicky Elster Petersen blev valgt. 
 
3. Valg til tillidsposter. 
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Carsten Littau blev enstemmigt valgt som formand for perioden 2022-2024. 
 

Siddende Bestyrelse 2022/2023 
 

Post Navn år På valg 

a) Formand Carsten Littau 2 år 2022 

b) Kasserer Morten Hansen 2 år 2023 

c) Formand for SSU Jimmy Andersen 2 år 2024 

d) Formand for USU Ole Larsen 2 år 2023 

e) Formand for VSU Carsten Hansen 2 år 2023 

f) Formand for FB Linda Vingaa 2 år 2024 

h) Best.medlem Mads Nyholm 2 år 2024 

    Do. Jonathan Bülow-Olsen 2 år 2024 

 
4. Eventuelt. 
 
Årets Anker blev tildelt Kasper Storkegård, som med udgangen af sæsonen takker af i klubben efter 
mange års tro tjeneste som bestyrelsesmedlem og træner. Kasper fortsætter heldigvis i klubben som 
spiller. 
 
Der var ingen kommentar eller yderligere bemærkninger fra generalforsamlingen. 
 
Dirigenten takkede deltagere på årets generalforsamling for god ro og orden, ønskede den nyvalgte 
formand tillykke med valget og udtrykte håb om et godt samarbejde for den nyvalgte bestyrelse. 
 
 
 
For generalforsamlingen, 
 
Carsten Hansen  Jimmy Andersen 
Referent   Formand / SSU-formand 


